

Bottega Estadio ApS

C/O Pluto, Dronningens Tværgade 8A, 1302 København K

CVR-nr. 42 18 24 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Tobias Pram Helweg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bottega Estadio ApS C/O Pluto Dronningens Tværgade 8A 1302 København K
	CVR-nr.: 42 18 24 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Andreas Pram Kjølbbye, Formand Jesper Teichert Madirazza-Marcussen Tobias Pram Helweg
Direktion	Tobias Pram Helweg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.694 t.kr. mod 6.217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.046 t.kr. mod -272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksomme på, at over 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via egen drift inden for få år. Selskabets ejere har bekræftet at lån ikke skal tilbagebetales før selskabets likviditet tillader dette og at de vil stille yderligere likviditet til rådighed såfremt det måtte blive nødvendigt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>3/3 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	6.694.269	6.216.532
3 Personaleomkostninger	-6.538.787	-5.860.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.011.593	-598.396
Driftsresultat	-856.111	-242.631
Øvrige finansielle omkostninger	-189.674	-108.580
Resultat før skat	-1.045.785	-351.211
Skat af årets resultat	0	79.594
Årets resultat	-1.045.785	-271.617
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.045.785	-271.617
Disponeret i alt	-1.045.785	-271.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.237.500	1.387.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.237.500	1.387.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	447.690	668.502
Indretning af lejede lokaler	2.044.152	2.534.355
Materielle anlægsaktiver i alt	2.491.842	3.202.857
Deposita	202.278	149.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	202.278	149.373
Anlægsaktiver i alt	3.931.620	4.739.730
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	224.444	265.025
Varebeholdninger i alt	224.444	265.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.376	15.981
Udsudte skatteaktiver	79.594	79.594
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.000
Andre tilgodehavender	224.865	346.212
Periodeafgrænsningsposter	111.025	120.193
Tilgodehavender i alt	447.860	594.980
Likvide beholdninger	70.165	106.520
Omsætningsaktiver i alt	742.469	966.525
Aktiver i alt	4.674.089	5.706.255

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-1.317.402	-271.617
	Egenkapital i alt	-1.277.402	-231.617
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.897.718	4.102.986
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.897.718	4.102.986
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	522.763	406.248
	Anden gæld	531.010	1.428.638
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.053.773	1.834.886
	Gældsforpligtelser i alt	5.951.491	5.937.872
	Passiver i alt	4.674.089	5.706.255
1	Kapitalforhold		
2	Særlige poster		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-271.617	-271.617
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-271.617	-231.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.045.785	-1.045.785
	40.000	-1.317.402	-1.277.402

Noter

1. Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksomme på, at over 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen inden for få år. Selskabets ejere har bekræftet at lån ikke skal tilbagebetales før selskabets likviditet tillader dette og at de vil stille yderligere likviditet til rådighed såfremt det måtte blive nødvendigt.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

	1/1 - 31/12 2022	3/3 - 31/12 2021
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	484.131	266.309
	<u>484.131</u>	<u>266.309</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	484.131	266.309
Resultat af særlige poster netto	<u>484.131</u>	<u>266.309</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	3/3 - 31/12 2021
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.187.700	5.708.668
Pensioner	155.602	92.847
Andre omkostninger til social sikring	195.485	59.252
	6.538.787	5.860.767
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	14
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	4.897.718	4.102.986
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	4.897.718	4.102.986
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt 187 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Pram Helweg

Direktør

Serienummer: c5d7d16b-c096-4093-87e0-a2349825d2b5

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-06 19:49:19 UTC



Tobias Pram Helweg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c5d7d16b-c096-4093-87e0-a2349825d2b5

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-06 19:49:19 UTC



Andreas Pram Kjølbjerg

Bestyrelsesformand

Serienummer: 0ac155de-6065-4000-84ee-44932583fad5

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-07-06 20:48:36 UTC



Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-308282502987

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-07 18:45:49 UTC



Sebastian With Raunstrup

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-07-08 07:27:13 UTC



Tobias Pram Helweg

Dirigent

Serienummer: c5d7d16b-c096-4093-87e0-a2349825d2b5

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-07-11 05:13:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: WZYYM-EQLAH-ZLIMKB-ATAK5-4GHUHLJASJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>